证券代码：000060        证券简称：中金岭南        公告编号：2021-011

债券代码：127020        债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于深圳市有色金属财务有限公司解散

获中国银保监会核准的公告

2021 年 3 月 11 日，中国银行保险监督管理委员会（以

下简称“中国银保监会”）官网发布《中国银保监会关于深

圳市有色金属财务有限公司解散的批复》（银保监复[2021]180

号），中国银保监会同意深圳市有色金属财务有限公司（以

下简称“有色财务公司”）解散。有色财务公司为本公司全

资子公司，将按照相关法规办理清算及注销公司等法律手

续。有色财务公司解散相关事宜详见公司于 2020 年 8 月 29

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《深圳市中金岭南有色金属股份

有限公司关于深圳市有色金属财务有限公司解散暨关联交

易的公告》（公告编号：2020-86）。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2021 年 3 月 13 日

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。